КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ИВАНКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ИВАНКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 17 апреля  2015 года  № 12
д. Малое Окунёво

Об утверждении отчета по исполнению бюджета

Иванковского сельсовета за 2014 год
         Рассмотрев отчет по исполнению Бюджета Иванковского сельсовета за 2014 год,  на  основании  статьи  23 Устава Иванковского  сельсовета, Иванковская сельская Дума
РЕШИЛА:
      1.Утвердить отчет по исполнению бюджета Иванковского сельсовета   за 2014 год  по доходам в сумме 2507,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 2454,2 тыс.рублей, с превышением доходов над расходами на 53,7 тыс. руб. в объемах показателей, приведенных в приложениях 1, 2, 3, 4  к настоящему решению.

      2.Утвердить сведения о численности  муниципальных служащих Иванковского  сельсовета, работников муниципальных учреждений Иванковского сельсовета с указанием фактических затрат на их  денежное содержание за 2014 год согласно приложению  5, 6  к настоящему решению.

      3.Настоящее решение вступает в силу  с момента обнародования на информационном стенде Администрации Иванковского сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте муниципальных образований Мишкинского района в сети «Интернет» в разделе «Иванковский сельсовет».
      4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на депутата Иванковской сельской Думы Малетину В.А.

                 Глава

  Иванковского сельсовета                                                              Ш.Ш. Фаизов

Приложение 5

к решению Иванковской сельской Думы

«Об утверждении отчёта по исполнению бюджета

Иванковского сельсовета за 2014 год»

от 17 апреля   2015 года №12

С В Е Д Е Н И Я

об исполнении бюджета Иванковского сельсовета

за 2014 год
                                                                                                                                                                                 тыс.руб.

	Всего по бюджету

сельсовета

	ДОХОДЫ  -  всего, в том числе :
	507,9

	- налоговые и неналоговые поступления
	525,9

	- межбюджетные трансферты
	1982,1

	РАСХОДЫ  - всего,  в том числе
	1581,8

	- Общегосударственные вопросы
	876,6

	- Национальная оборона
	31,2

	- Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	714,5

	   в т.ч. предупреждение и ликвидация последствий ЧАЭС и стихийных бедствий

	- Жилищно-коммунальное хозяйство

	- Культура, кинематография
	6,0

	- Социальная политика
	7,1

	Из общего объема расходов направлено на оплату труда работников бюджетной сферы и уплату единого социального налога
	1583,1

Приложение 6

к решению Иванковской сельской Думы

«Об утверждении отчёта по исполнению бюджета

Иванковского сельсовета за 2014 год»

от 17 апреля  2015 года №12

С В Е Д Е Н И Я

о численности муниципальных служащих Иванковского сельсовета

и работников муниципальных учреждений

о фактических затратах на их денежное содержание

тыс.руб.

	численность

	затраты на их денежное содержание

	муниципальные

служащие
	работники муниципальных учреждений
	муниципальные

служащие
	работники муниципальных учреждений

	2
	11
	416,6
	1053,9